от lцп

ГЛАВЛ ГОРОДД СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'
х"lб

О прдоставлении ршрешения на
условно разрешенный вид
использованиjI земельною )ластка
с кадастровым номером
67:2'I:001,1118:l7l

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральньп,r законом от 0б.10.2003 Ns 13l-ФЗ <Об общю< принципах
оргаЕизации местного самоуправJIения в Российской Федерации>,
пост€lновлением Администрации города Смоленска от 30.09.2021 Ns 253l-alц,I
<Об угвержлении Правил землепользования и застройки города Смоленско>, на
основании протокола публичньrх слушаний от 03.02.2025 N9 659, закпючения о
результатчrх гryбличньrх сrrупrаний от 10.02.2025, рекомендации о
ЕредоставJIении ршрешения от 10.02.2025, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

постановляю:

1. Предоставить разрешенио на условно рц}решенный вид использования
земельного rIастка с кадастровым номером 67:27:0011118:171 площадью
1,122 кв. м с видом разрешенного использования <.Щrrя индивидуЕшьного
жиJIи[цrого стоительствФ) по адресу: Российская Федерация, Смоленская
область, город Смоленск, поселок Глущенки, земельный )часток 3 в
территориЕUIьной зоне Ж4 (зона застройки жиJIыми домЕlluи смешанной
этажности) - автомобильные мойки.

2. NIуничипшrьному кцrённому rIреждению <Городское информационЕое
чгентство> огryбликоватъ настоящее постановJIение в средства< массовой
информации.

2

3. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рzвместить настоящее постановление на официшIьном сайте
Администрации города Смоленска.

.1<\

И.о. Главы города Смоленска .Щ.А. Азаренков